
Barselsvikariat – organisations- og
kommunikationsunderviser til VVS-

installatøruddannelsen og Energiteknologuddannelsen

Da vores dygtige underviser inden for organisation og ledelse samt kommunikation og
formidlingsteknik går på barsel fra slutningen af august, søger vi en barselsvikar, der kan finde det
spændende at undervise studerende på VVS-installatøruddannelsen og
Energiteknologuddannelsen.
Som underviser hos os bliver du en del af et stærkt fagligt miljø, hvor du er med til at udvikle og
uddanne studerende, der brænder for deres fag og har ambitioner om at gøre karriere som
selvstændige, projektledere eller rådgivere i VVS- og energibranchen.
Om undervisningen
Undervisningen har fokus på bl.a.:

Organisation og ledelse. Læs mere Organisation og ledelse●

Kommunikation og formidling. Læs mere.  Kommunikation og formidlingsteknik ●

Samspillet mellem teknik, mennesker og praksis●

Om dig
Vi forestiller os, at du:

Har en videregående uddannelse, gerne på bachelorniveau eller højere●

Kan have baggrund som fx cand.mag., cand.comm., cand.merc. – eller noget helt andet●

Har interesse for undervisning, formidling og professionsrettet uddannelse●

Kan skabe engagerende og praksisnær undervisning for studerende med teknisk baggrund●

Undervisningserfaring er en fordel, men ikke et krav – vi understøtter din opstart og indføring i
uddannelserne.
Vi tilbyder
Du vil primært blive tilknyttet VVS-teamet, men skal også undervise de studerende på
Energiteknologuddannelsen. I VVS-teamet finder du dygtige og kompetente kolleger, der vægter
sparring højt, og som samtidig har en uhøjtidelig omgangstone med plads til masser af grin. Du
indgår i et samarbejde med de øvrige undervisere inden for virksomhedsfagene, som hjælper med
planlægningen af undervisningen.

Et spændende barselsvikariat i en organisation med fokus på uddannelseskvalitet●

Engagerede kolleger og studerende●

Mulighed for at arbejde i krydsfeltet mellem akademisk viden og teknisk praksis●

Se mere om uddannelsen på VVS-installatør - Tag en uddannelse til VVS-installatør på EK
og Energiteknolog - Tag en uddannelse til energiteknolog på EK
Det er ikke et krav, at du har undervist før, men du skal brænde for at dele din viden og erfaring
både med de studerende og dine kollegaer. Vi klæder dig på til undervisningsopgaven – det
vigtigste er lysten til at formidle og undervise.
Ansøgning og ansættelse
ER DU KLAR TIL NYE UDFORDRINGER PÅ EK?
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte uddannelseschef Jesper Østerbye Rasmussen på
mail Jera@EK.dk.
Ansøgningsfristen er den 4. juni 2026 kl. 10:00. Stillingen ønskes besat 1. august 2026.
Klik på Ansøg nedenfor og send din ansøgning, CV og relevante eksamenspapirer.
På EK får du en arbejdsplads med kollegaer, der har forskellige baggrunde, faglige kvalifikationer
og personlige kompetencer. Alle kvalificerede, uanset køn, alder og etnisk baggrund, opfordres til
at søge stillingen.
Ansættelsesform
Du ansættes i et barselsvikariat på 11 måneder, der stopper 30. juni 2027. Stillingen er en
fuldtidsstilling efter stillingsstruktur for erhvervsakademier m.fl. og gældende overenskomst.

Frist:
04-06-2026

Kontaktperson:
Jesper Østerbye Rasmussen

Jobområde:
Undervisning og forskning

Stillingstype:
Fuldtid

https://katalog.kea.dk/course/4512302/2025-2026
https://katalog.kea.dk/course/4512101/2024-2025
https://katalog.kea.dk/course/4512101/2024-2025
https://www.ek.dk/videregaaende-uddannelser/vvs-installatoer
https://www.ek.dk/videregaaende-uddannelser/energiteknolog
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